

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ 101 - 0012
 สายทางบ้านกองแขกเหนือ-บ้านแม่หลุ กว้าง 5 เมตร ยาว 520 เมตร หนา 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก
 อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ 101 - 0012 สายทางบ้านกองแขกเหนือ-บ้านแม่หลุ กว้าง 5 เมตร ยาว 520 เมตร
 หนา 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบล กองแขก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก / องค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,947,900.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ 101 - 0012 สายทางบ้านกองแขกเหนือ-บ้านแม่หลุ กว้าง 5
 เมตร ยาว 520 เมตร หนา 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,966,005.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พัฒนพงศ์ พาระพัฒน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 เอกชัย มณีนินา กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 พิพัฒน์ นิมนวล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ



พัฒนพงศ์ พาระพัฒน์

23 มิถุนายน 2566 07:42:28

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองแขก

PAVEMENT)

พัฒนาสังคม

23 มิถุนายน 2566 13:19:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ 101 – 0012 สายทางบ้านกองแขกเหนือ-บ้านแม่หลู่ กว้าง 5 เมตร ยาว 520 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก/องค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,600.000	466.16	1,212,016.00	1.3624	635.09	1,651,250.59
4	3.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	85.000	100.11	8,509.35	1.3624	136.38	11,593.13
5	3.1.3 รอยต่อเหี่ยวหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	430.000	60.21	25,890.30	1.3624	82.03	35,272.94
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	520.000	44.28	23,025.60	1.3624	60.32	31,370.07
7	4. งานเสริมสิ่งจราจร	ตร.ม.	156.000	260.00	40,560.00	1.3624	354.22	55,258.94
รวมราคากลาง								1,966,005.63



พัฒน์พงศ์ พาระพัฒน์

23 มิถุนายน 2566 13:19:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ 101 – 0012 สายทางบ้านกองแขกเหนือ-บ้านแม่หลุ กว้าง 5 เมตร ยาว 520 เมตร หนา 0.15 เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก/องค์การบริหารส่วนตำบลกองแขก


(เอกชัย มณีน)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(พัฒนพงศ์ พาระพัฒน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(พิพัฒน์ นิมนวล)
กรรมการกำหนดราคากลาง


พัฒนพงศ์ พาระพัฒน์

23 มิถุนายน 2566